Zeitschrift: BKGV-Information
Herausgeber: Berner Kantonalgesangverband

Band: - (2001)
Heft: 50
Register: Veranstaltungskalender Sommer/Herbst 2001

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine
Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich fur deren Inhalte. Die Rechte liegen in
der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veroffentlichen
von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanalen oder Webseiten ist nur
mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Mehr erfahren

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les
revues et n'est pas responsable de leur contenu. En regle générale, les droits sont détenus par les
éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications
imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée
gu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. En savoir plus

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals
and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights
holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or
websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. Find out more

Download PDF: 27.01.2026

ETH-Bibliothek Zurich, E-Periodica, https://www.e-periodica.ch


https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=de
https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=fr
https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=en

VERANSTALTUNGSKALENDER SOMMER/HERBST2001

WANN

So 20.05

Sa 09.06.

Sa 09.06.
So 10.06.
So 10.06.
Sa 16.06.
So 17.06.

So 17.06.

So 19.08.
Sa 15.09.
Sa 03.11.
Mi 07.11.
Mi 07.11.

Fr-09.11.

Sa 10.11.
Sa 10.11.
Sa 24.11.
So 25.11.

17.00
20.00

20.15
17.00
08.00
20.00
17.00

17.30

20.00
20.15
20.15
20.00
20.00
20.00
20.15
20.00
20.00

ACHTUNG

Wir bitten Sie, uns das beiliegende Formular ,Veranstaltungskalender” umgehend zu retournieren,
damit wir lhre Veranstaltungsdaten im Internet eintragen kénnen. Der Veranstaltungskalender wird

WER WAS

Cantanova-Chor B'dorf Chorkonzert
Cantanova-Chor B'dorf Chorkonzert

Chore F + C Interlaken Kirchenkonzert
Chore F + C Interlaken Kirchenkonzert
CV Amt Thun Amstsangertag
Cantanova-Chor B'dorf Chorkonzert
Cantanova-Chor B'dorf Chorkonzert

GC Huttwil Chorserenade

MC+ GC Oberwil Konzert + Theater
GC Schloss-Chor ThunKonzert

WO

Langenthal Zwinglihaus
Aula Schulhaus Gsteighof
Burgdorf

Interlaken, Schlosskirche
Interlaken, Schlosskirche
Sigriswil, Kirche

Aula Seminar Marzili Bern
Aula Schulhaus Gsteighof
Burgdorf

Aula Hofmattschulhaus
Huttwil

Oberwil, Restaurant Baren
Rittersaal Schloss Thun

MC Lutzelfluh Konzert Lutzelfluh, Restaurant Ochsen
MC Litzelflih Konzert Litzelflih, Restaurant Ochsen
GC Bariswil Konzert + Theater Bariswil, Schulhaus

GC Bariswil Konzert + Theater Bariswil, Schulhaus

GC Bériswil Konzert + Theater Bariswil, Schulhaus

MC Latzelflih Konzert Wasen i.E., Restaurant Lowen
GC Meikirch 125-J.Jubilaum, F-Konzert Meikirch, Kirche

GC Meikirch 125-J.Jubildum, F-Konzert Meikirch, Kirche

laufend aktualisiert.

Die entsprechende Website kann wie folgt aufgerufen werden

www.bkgv.ch/BKGV-Info

BKGY - Info

P ) =

Nr. 50 / Mai 2001




	Veranstaltungskalender Sommer/Herbst 2001

