

Zeitschrift: BKGV-Information
Herausgeber: Berner Kantonalgesangverband
Band: - (2001)
Heft: 50

Register: Veranstaltungskalender Sommer/Herbst 2001

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. [Mehr erfahren](#)

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. [En savoir plus](#)

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. [Find out more](#)

Download PDF: 27.01.2026

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, <https://www.e-periodica.ch>

VERANSTALTUNGSKALENDER SOMMER/HERBST2001

WANN	WER	WAS	WO
So 20.05	17.00	Cantanova-Chor B'dorf Chorkonzert	Langenthal Zwinglihaus
Sa 09.06.	20.00	Cantanova-Chor B'dorf Chorkonzert	Aula Schulhaus Gsteighof Burgdorf
Sa 09.06.	20.15	Chöre F + C Interlaken Kirchenkonzert	Interlaken, Schlosskirche
So 10.06.	17.00	Chöre F + C Interlaken Kirchenkonzert	Interlaken, Schlosskirche
So 10.06.	08.00	CV Amt Thun Amstsängertag	Sigriswil, Kirche
Sa 16.06.	20.00	Cantanova-Chor B'dorf Chorkonzert	Aula Seminar Marzili Bern
So 17.06.	17.00	Cantanova-Chor B'dorf Chorkonzert	Aula Schulhaus Gsteighof Burgdorf
So 17.06.	17.30	GC Huttwil Chorserenade	Aula Hofmattschulhaus Huttwil
So 19.08.	MC+ GC Oberwil	Konzert + Theater	Oberwil, Restaurant Bären
Sa 15.09.	20.00	GC Schloss-Chor ThunKonzert	Rittersaal Schloss Thun
Sa 03.11.	20.15	MC Lützelflüh Konzert	Lützelflüh, Restaurant Ochsen
Mi 07.11.	20.15	MC Lützelflüh Konzert	Lützelflüh, Restaurant Ochsen
Mi 07.11.	20.00	GC Bäriswil Konzert + Theater	Bäriswil, Schulhaus
Fr 09.11.	20.00	GC Bäriswil Konzert + Theater	Bäriswil, Schulhaus
Sa 10.11.	20.00	GC Bäriswil Konzert + Theater	Bäriswil, Schulhaus
Sa 10.11.	20.15	MC Lützelflüh Konzert	Wasen i.E., Restaurant Löwen
Sa 24.11.	20.00	GC Meikirch 125-J.Jubiläum, F-Konzert Meikirch, Kirche	
So 25.11.	20.00	GC Meikirch 125-J.Jubiläum, F-Konzert Meikirch, Kirche	

ACHTUNG

Wir bitten Sie, uns das beiliegende Formular „Veranstaltungskalender“ umgehend zu retournieren, damit wir Ihre Veranstaltungsdaten im Internet eintragen können. Der Veranstaltungskalender wird laufend aktualisiert.

Die entsprechende Website kann wie folgt aufgerufen werden

www.bkgv.ch/BKGV-Info